
Mateřinka

MATRIKA
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY



Soustřeďte se na to, co je pro vaši jídelnu důležité.
O to ostatní se postaráme my.

Váš týmVis

Jak jistě víte, evidovat matriku je zákonnou povinností každého školského zařízení.  
Data z matriky od vás může při kontrole požadovat ČŠI a také je vaší povinností je dvakrát ročně  
zasílat Českému statistickému úřadu.

Matrika VIS odpovídá všem zákonným požadavkům. Je to jednoduchý program s přehlednou  
a intuitivní pracovní plochou, který zvládne obsloužit opravdu každý.

Kromě evidence osob lze přímo z programu tisknout sestavy či posílat e-maily klientům.

Matriku lze rozšířit o další potřebné funkce. Program také jednoduše propojíte se systémem Stravné 
ve školní jídelně. Získáte tak jednotnou evidenci, díky které budete s daty pracovat jen jednou.

MATRIKA

Evidence matriky na míru vaší školce



Na obrázku vlevo vidíte hlavní pracovní plochu Matriky VIS. Odtud jednoduše ovládáte celý program 
a najdete zde vše, co potřebujete, přehledně a na jednom místě.
 

Hlavní funkce:

JEDNODUCHÁ OBSLUHA

zavedení klienta do evidence
editace jednotlivých klientů
možnost poslání e-mailu přímo z programu
vytvoření a tisk sestav dle potřeby
tvorba a tisk evidenčních listů



Přehledné evidenční listy



www.visplzen.cz 377 457 330

Soustřeďte se na to, co je pro vaši školku důležité.
O to ostatní se postaráme my.


